
Ansprechpartner Telefonnummer E-Mail

Zentrale 02631-90980 info@hobraeck.de

Plattenwerkstoffe

Weiß, Ralf 02631-909817 Ralf.Weiss@hobraeck.de

Spang, Oliver 02631-909823 Oliver.Spang@hobraeck.de

Fondel, Oliver 02631-909814 Oliver.Fondel@hobraeck.de

Montag, Holger 02631-909812 Holger.Montag@hobraeck.de

Rückert, Michael 02631-909815 Michael.Rueckert@hobraeck.de

Darscht, Vitali 02631-909819 Vitali.Darscht@hobraeck.de

Holzbau, Industrieholz

Weiß, Ralf 02631-909817 Ralf.Weiss@hobraeck.de

Spang, Oliver 02631-909823 Oliver.Spang@hobraeck.de

Trutzel, Rainer 0170-3830913 Rainer.Trutzel@hobraeck.de

Bauelemente, BWD

Fondel, Oliver 02631-909814 Oliver.Fondel@hobraeck.de

Montag, Holger 02631-909812 Holger.Montag@hobraeck.de

Rückert, Michael 02631-909815 Michael.Rueckert@hobraeck.de

Darscht, Vitali 02631-909819 Vitali.Darscht@hobraeck.de

Gartenholz

Weiß, Ralf 02631-909817 Ralf.Weiss@hobraeck.de

Spang, Oliver 02631-909823 Oliver.Spang@hobraeck.de

Trutzel, Rainer 0170-3830913 Rainer.Trutzel@hobraeck.de

Schnittholz, Furniere

Roman, Michael 02631-909821

Aussendienst

Breithausen, Henning 0178-7765103 Henning.Breithausen@hobraeck.de

Pfefferkorn, Bernd 0178-7765103 Bernd.Pfefferkorn@hobraeck.de

Reith, Joachim 01512-5838250 Joachim.Reith@hobraeck.de

Trutzel, Rainer 0170-3830913 Rainer.Trutzel@hobraeck.de

Standortleitung

Eultgem, Florian 02631-909830 Florian.Eultgem@hobraeck.de

Neuwied, Februar 2026

HOBRAECK + REINHARD GmbH
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